
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  82/2021 - PE 82/202182/202108/12/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CLAUDINEI TONIETTI     (180172)1 Violão 6 cordas de aço profissional elétrico com afinador, comtampo, lateral e fundo de madeira, acabamento envernizado,acompanhado de capa com zíper lateral. un 25,00  0,0000     589,00 14.725,002 Cabo P10 mono X P10 mono para Áudio de instrumentosmusicais em geral medindo 5 metros un 25,00  0,0000     29,50 737,503 Correia Para Violão de polipropileno com sistema de ajuste nacor Preta un 25,00  0,0000     28,50 712,504 Palhetas, calibre médio (70 mm), formato padrão, pacote com 10palhetas. un 25,00  0,0000     23,50 587,506 Jogo de cordas para violão de aço, com 6 cordas de bronze85/15, com bitolas entre 010 a 050 com bolinha. un 50,00  0,0000     22,50 1.125,00Total do Fornecedor: 17.887,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/202182/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO23/12/2021AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA UTILIZAÇÃO NAS AULAS DE MÚSICA, PELOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE QUILOMBO - SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   23   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  82/2021 - PE 82/202182/202108/12/2021Folha:  2/2

 LOTE:  2NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI     (180171)5 Acordeom 80 baixos tamanho normal com 22 teclas, estruturade madeira, cantoneiras de metal, revestimento de linho e courona parte interna e externa, com capa de transporte. un 15,00  0,0000     5.500,00 82.500,007 Teclado musical eletrônico com 61 teclas com sensibilidade nasteclas, 120 sons, 114 estilos, display e painel em português, nacor preta, medindo aproximadamente 904x109x306mm, comsuporte de partitura, fonte bivolt, suporte base para apoio doteclado formato X e capa de transporte. un 20,00  0,0000     1.073,90 21.478,00Total do Fornecedor: 103.978,00Total Geral: 121.865,50

Quilombo,   23   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


